DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ROSANO TAVEIRA DA CUNHA

ANO VIII– Nº 2294 – PARNAMIRIM, RN, 31 DE MAIO DE 2017  – R$ 0,50

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
GACIV

PORTARIA Nº. 0606, de 03 de abril de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs.
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009
e alterações posteriores,

RESOLVE:

1º. Nomear DIOGO RODRIGUES DA SILVA, para exercer o
cargo em comissão de Encarregado da Área da Saúde Nível I,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº. 1.058, de 17 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs.
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009
e alterações posteriores,

RESOLVE:

1º. Nomear MARIA GENÚZIA NUNES, para exercer o cargo
em comissão de Assistente de Gabinete Nível II, desempenhan-

do suas atividades no Planetário, lotada na Secretaria Munici-
pal de Educação e Cultura - SEMEC.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

PORTARIA Nº. 1.124, de 26 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar FRANCISCO MILTON SERINO, de exercer o car-
go em comissão de Auxiliar de Enfermagem no Programa Estra-
tégia de Saúde da Família - ESF, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde – SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.125, de 26 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs.
022, de 27 de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009
e alterações posteriores,

2 – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO -  PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 31 DE MAIO DE 2017

RESOLVE:

1º. Nomear WILIANE PRISCILLA DE SOUZA CRUZ, para
exercer o cargo em comissão de Auxiliar de Enfermagem no
Programa Estratégia de Saúde da Família - ESF, lotada na Se-
cretaria Municipal de Saúde – SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

PORTARIA Nº. 1.126, de 26 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV,
do artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim,

RESOLVE:

1º. Exonerar, a pedido, ANA RAÍSSA DAMASCENO BARBOSA,
de exercer o cargo em comissão de Médica no Programa Estra-
tégia de Saúde da Família - ESF, lotada na Secretaria Municipal
de Saúde – SESAD.

2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 11 de maio de 2017.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA – PREGÃO
ELETRÔNICO – SRP N° 76/2016

O Município de Parnamirim, por intermédio de sua Prego-
eira, torna público para conhecimento dos interressados na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, através do SRP – Sistema
de Registro de Preços para eventual prestação de Serviço Te-
lefônico Fixo Comutado (STFC), nas modalidades de Serviço
Local, Serviços de Longa Distância Nacional, Serviços de Longa
Distância Internacional, Serviços de 0800, Serviços Especiais
de Utilidade Pública, Entroncamento digital E1, Serviço Móvel
Pessoal (SMP), nas modalidades de Serviços de E-mail Móvel,
Serviços de Acesso Internet Móvel, Serviços de Acesso GPRS/
EDGE/3G/4G e Serviços de Controle de Gastos Móveis, Serviço
de Circuito de Internet (IP), Serviço Circuito de Comunicação de
Dados, Circuito de Acesso à internet e solução integrada de ges-
tão de frotas, através de uma rede de comunicação exclusiva
para a Prefeitura de Parnamirim (área Urbana e Rural da Cida-
de de Parnamirim), com locação e manutenção dos equipamen-
tos, que em face dos lotes 01 e 03 terem sidos desertos e o lote
02 fracassado, a presente licitação foi declarada FRACASSADA.
Os autos do processo encontra-se à disposição dos interessa-
dos no setor Comissão Permanente de Licitação. Informações
poderão ser obtidas pelo Telefone: (84) 3644-8439.

Parnamirim, 30 de maio de 2017.

RENATA KENNY DE SOUZA RODRIGUES
Pregoeira/PMP

AVISO
CPL